
SPRING DOUBLES 2020 
Turnyro nuostatai 

 
Data: kovo 21 d., 9 val. 
Vieta: DELFI sporto centras 
Turnyro formatas: 2 x 2 dvejetai. 
A - merginų/vaikinų  dvejetų grupė 
B - merginų/vaikinų dvejetų  grupė 
C - merginų/vaikinų dvejetų grupė 
 
Pravedimo tvarka. Turnyrą pradėsime grupių varžybomis, nuo dalyvių skaičiaus 
priklausys kokiu principu žaisime ( 3 žaidimai grupėje, modifikuota grupė). 
 
Po grupių varžybų visos komandos patenka į tolimesnį etapą – 2 minusų lentelę.  
Merginų, A,B,C grupės pradeda varžybas nuo ryto.  
Vaikinų A,B,C – po pietų. 
 
Kiekvienas susitikimas bus žaidžiamas iki 21 taško – dviejų taškų persvara. 
 
Turnyro organizatoriai pasilieka teisę pagal žaidimo lygį dalyvį perkelti į stipresnę 
grupę ar keisti varžybų formatą. 
 
Apdovanojimai. Trys stipriausios komandos grupėse bus apdovanotos medaliais 
ir rėmėjų prizais. 
 
Startinis mokestis: 35 Eur/dalyvių porai. 
 
Registracija. Dalyviai gali registruotis el. paštu info@delfisportocentras.lt arba 
https://forms.gle/pUCMhjSKGb3wppaA9  iki kovo 19 d. 20 val. 
Skubėkite registruotis, vietų skaičius ribotas! 
Laikus ir eiliškumą paskelbsime kovo 20 d. po pietų. 
 
Daugiau informacijos: info@delfisportocentras.lt arba tel. +370 682 29733. 
 
Renginio metu gali būti fotografuojama ir/ar filmuojama, todėl informuojame, kad jūs galite būti 
matomas renginio nuotraukose ar vaizdo įrašuose, bei šios nuotraukos ar vaizdo įrašai gali būti 
patalpinti viešai prieinamuose socialiniuose 
tinkluose ar media priemonėse. 

  
 

mailto:info@delfisportocentras.lt
https://forms.gle/pUCMhjSKGb3wppaA9
mailto:info@delfisportocentras.lt

